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77 | 688766 1% 1 2,204,318.00 3.82
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B LI SR Rk RGBT A IR S B 2023 4F AR R

78 | 001979 H P s 2,185,900.00 3.79
79 | 601688 HFRIETF 2,182,100.00 3.78
80 | 688569 BAREIE 2,178,051.63 3.77
81 | 688266 FEBR 2 2,154,700.00 3.73
82 | 002567 JE A 2,149,920.00 3.73
83 | 000090 RAESEH] 2,130,670.00 3.69
84 | 001309 T AR 2,060,315.00 3.57
85 | 600941 [ # 5) 2,056,222.08 3.56
86 | 002624 eSS 2,033,996.00 3.52
87 | 600519 H"INF G 2,016,190.00 3.49
88 | 688105 M 1,965,449.08 3.41
89 | 600547 R34 1,913,431.20 3.32
90 | 601100 (ERVAT/ES 1,880,261.00 3.26
91 | 601233 il B2 1 £ 1,843,357.99 3.19
92 | 300572 2R 1,808,713.00 3.13
93 | 601628 SN 1,799,737.00 3.12
94 | 603138 A 1,786,165.00 3.10
95 | 605296 FA 4R (4] 1,782,820.00 3.09
96 | 300182 TR 1,781,000.00 3.09
97 | 603612 BRI 1,779,609.00 3.08
98 | 002384 RIAEH 1,779,600.00 3.08
99 | 000799 iRl 1,756,313.00 3.04
100 | 688120 HEFIER 1,726,549.97 2.99
101 | 600845 KGR 1,688,702.00 2.93
102 | 002941 HrEEAS 1,676,178.00 2.90
103 | 601318 Hh S22 1,664,742.00 2.88
104 | 601390 rh [ A gk 1,653,007.00 2.86
105 | 605499 RIS RE 1,632,442.00 2.83
106 | 000516 [ o = 5 1,623,500.00 2.81
107 | 300592 I o 1E 1,603,882.00 2.78
108 | 600509 K& e 1,597,200.00 2.77
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B LI SR Rk RGBT A IR S B 2023 4F AR R

109 | 600882 WAl % 1,566,277.00 2.71
110 | 603368 W24 4L 141 1,543,496.00 2.67
111 | 688358 HAERST 1,540,518.71 2.67
112 | 002275 MR =4 1,519,238.00 2.63
113 | 300494 NS 1,516,920.00 2.63
114 | 601975 H e e VA 1,515,000.00 2.63
115 | 000063 DL 1,504,000.00 2.61
116 | 600705 HhL > 1,499,000.00 2.60
117 | 600809 Ll P U3 1,494,855.00 2.59
118 | 600195 A 1,494,500.00 2.59
119 | 300698 J B R 1,490,513.00 2.58
120 | 300973 RVt 1,482,760.00 2.57
121 | 301267 e E AR 1,474,342.00 2.56
122 | 605068 HHT A 1,464,945.00 2.54
123 | 601989 HE & T 1,464,000.00 2.54
124 | 002156 1= T 1,455,837.00 2.52
125 | 688110 RO AR 1,452,200.78 2.52
126 | 301360 RERHL 1,448,698.00 2.51
127 | 600702 g ealiN4 1,444,389.00 2.50
128 | 300033 [ M 1,431,294.00 2.48
129 | 000977 RS B 1,428,531.00 2.48
130 | 000032 RSB A 1,425,357.00 2.47
131 | 688301 2 T B4 1,411,480.00 2.45
132 | 603650 PR BT 1,408,190.00 2.44
133 | 601618 [ G 1,408,000.00 2.44
134 | 300762 obiant 1) 1,397,857.00 2.42
135 | 000503 L fidk S 1,383,675.00 2.40
136 | 300113 it 9 A} 4 1,382,977.00 2.40
137 | 600710 JrFEIA 1,354,793.76 2.35
138 | 300476 7R 1,348,723.00 2.34
139 | 600549 EAmEEN 4 1,337,300.00 2.32
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B LI SR Rk RGBT A IR S B 2023 4F AR R

140 | 001287 B RREERT:S 1,336,218.03 2.32
141 | 601900 P T AR I 1,318,209.00 2.28
142 | 000657 AL T 1,315,811.00 2.28
143 | 601918 e RE TR 1,315,500.00 2.28
144 | 300487 AR 1,314,739.00 2.28
145 | 301498 e ) 1,309,770.00 2.27
146 | 002644 fill &) 24 1,305,500.00 2.26
147 | 600989 - REUR 1,303,643.00 2.26
148 | 601598 i [H 4hiz 1,280,400.00 2.22
149 | 688180 HSEAEY) 1,271,200.00 2.20
150 | 600019 KN 1,271,000.00 2.20
151 | 301102 JE AL 1,268,720.00 2.20
152 | 601669 H [ H 1,263,470.00 2.19
153 | 300482 AR E ) 1,253,471.00 2.17
154 | 300660 TL75F A 1,251,596.00 2.17
155 | 688037 S 1,249,630.46 2.17
156 | 688228 IR 1,238,968.30 2.15
157 | 301312 BN 1,227,170.00 2.13
158 | 601600 H AR 1,222,000.00 2.12
159 | 300896 HRE 1,217,347.00 2.11
160 | 300418 B4 1,215,662.00 2.11
161 | 301308 TL 1,210,681.00 2.10
162 | 301525 R sa Rt 1,209,024.00 2.10
163 | 002299 ERKRE 1,208,488.00 2.09
164 | 601336 Hre RS 1,208,146.00 2.09
165 | 300251 AL 1,196,280.00 2.07
166 | 000968 iy Etidie 1,191,500.00 2.06
167 | 688418 BB 1,188,152.89 2.06
168 | 600731 1 EE A 1,179,860.00 2.04
169 | 300456 U T 1,173,880.00 2.03
170 | 601988 o [E AR AT 1,167,000.00 2.02
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B A M R T I VR A TEAIE 2 R 420234 AR R
171 | 002599 388 A7 1,158,240.48 2.01
172 | 300377 Ainpics 1,156,800.00 2.00
T CRANEI FRANBAS M (U B e LSS =D Y1, AFREM KA 5 T

e

8.4.2 AT H SHUE H VI & T 1$#{E2 % BAT 204 KB = B 40

SRR NRTIT

& R GBS
o i ZEARHS, JiE S 44 TR AN RIS H & TR EHE T
%1(%)

1 | 000928 R [ B 10,604,919.00 18.38
2 | 600975 B 8,663,506.00 15.01
3 | 300498 T G A 8,150,492.00 14.12
4 | 603477 B AR 8,112,068.00 14.06
5 1600150 Hh [ A 7,837,796.00 13.58
6 | 002840 Gty 7,256,435.00 12.58
7 | 600685 W RBIT 5% 6,996,346.00 12.12
8 | 603000 NG 6,861,597.00 11.89
9 | 000539 EHIJA 5,824,528.00 10.09
10 | 600633 WAL 5,686,449.00 9.85
11 | 688235 [ERE L 4,856,854.89 8.42
12 | 600026 HHzE i R 4,809,800.00 8.34
13 | 600028 W E A1l 4,734,062.00 8.20
14 | 601698 S RIES R 4,335,361.00 7.51
15 | 600027 A [ B 4,157,600.00 7.21
16 | 600276 T K 15 24 3,931,517.00 6.81
17 | 002368 Kty 3,904,570.00 6.77
18 | 600050 ERES)FS i) 3,859,300.00 6.69
19 | 601800 Hh [ 2 3,849,324.00 6.67
20 | 600970 R [ PR 3,822,351.00 6.62
21 | 600339 i TR 3,777,200.00 6.55
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B LI SR Rk RGBT A IR S B 2023 4F AR R

22 | 000932 HeSE N 3,633,866.00 6.30
23 | 600256 I REYE 3,503,806.00 6.07
24 | 601668 Hh ] 3,449,851.00 5.98
25 | 002475 ALY R 3,440,254.00 5.96
26 | 600938 H ] Y9 3,413,100.00 5.91
27 | 601985 Hh % 3,366,835.00 5.83
28 | 688581 ZARE 3,362,168.85 5.83
29 | 601857 Hh I 3,340,479.00 5.79
30 | 002116 EAEskE 3,291,049.00 5.70
31 | 000617 i AR 3,257,200.00 5.64
32 | 002353 ANH A 3,255,164.00 5.64
33 | 002517 EEATES 3,253,833.00 5.64
34 | 300058 PR R 3,245,836.00 5.63
35 | 002555 =tk 3,215,808.00 5.57
36 | 600900 KITHL ) 3,111,459.97 5.39
37 | 600011 HeRe H br 3,083,678.00 5.34
38 | 002051 T PR 3,063,649.00 5.31
39 | 000065 1677 E bR 3,033,935.00 5.26
40 | 300413 T IR 2,997,408.00 5.19
41 | 601699 i Sz Nitd 2,990,156.00 5.18
42 | 002236 KA A 2,985,375.00 5.17
43 | 601728 Hh [ HLAE 2,974,000.00 5.15
44 | 600415 AN 2,958,886.00 5.13
45 | 300059 RITWE 2,949,802.00 5.11
46 | 601186 r [ Bk 2,822,873.00 4.89
47 | 688025 AN RE 2,805,079.00 4.86
48 | 603345 LI 2,800,404.00 4.85
49 | 300212 LSS 2,798,950.00 4.85
50 | 301052 Rt 2,750,638.00 4.77
51 | 601858 Hh [ R 2,690,341.00 4.66
52 | 688121 IR 2,618,996.52 4.54
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B LI SR Rk RGBT A IR S B 2023 4F AR R

53 | 603019 HoRHE G 2,595,063.00 4.50
54 | 003021 SRR 2,541,156.00 4.40
55 | 600072 HE R 2,521,556.97 4.37
56 | 601059 FILIUESF 2,515,550.10 4.36
57 | 600030 HEIES 2,513,807.20 4.36
58 | 601816 R E R 2,493,200.00 432
59 | 300487 R 2,469,357.50 4.28
60 | 000543 e e L T 2,459,366.00 4.26
61 | 300803 fartt 2,452,796.00 4.25
62 | 000963 HEIREZ 2,393,800.00 4.15
63 | 000975 R & 2,377,900.00 4.12
64 | 688017 SR 2,360,813.09 4.09
65 | 000739 g2l 2,351,292.00 4.07
66 | 688012 Hf s ] 2,326,239.28 4.03
67 | 688569 BRHEIE 2,325,486.32 4.03
68 | 603667 HIMFTE 2,298,633.00 3.98
69 | 300364 HCAELL 2,282,395.88 3.96
70 | 301080 ERE 3] 2,273,313.00 3.94
71 | 600312 s L 2,268,055.00 3.93
72 | 001979 e 1 2,267,013.00 3.93
73 | 300378 AR AT 2,257,927.00 3.91
74 | 601688 HFRIETF 2,201,411.00 3.82
75 | 601117  E AL 2,189,000.00 3.79
76 | 002292 BRIRR 2,178,600.00 3.78
77 | 688072 IR 2,169,704.92 3.76
78 | 001309 TR A 2,147,866.80 3.72
79 | 300226 RN 2,076,941.00 3.60
80 | 688105 T E 2,055,020.86 3.56
81 | 600941 tE R 5 2,046,886.00 3.55
82 | 605499 RIS RE 2,028,937.00 3.52
83 | 600519 R G 2,001,846.00 3.47
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B LI SR Rk RGBT A IR S B 2023 4F AR R

84 | 600138 HH R 2,001,248.00 3.47
85 | 000090 RAgEE 4] 1,974,880.00 3.42
86 | 688266 FEBRi 24 1,949,372.16 3.38
87 | 300973 RVt 1,941,440.00 3.36
88 | 688375 I {7 1,930,267.30 3.35
89 | 601100 THLIRE 1,912,040.00 3.31
90 | 600547 7R3 4 1,895,638.00 3.29
91 | 688301 25 S 1,890,575.81 3.28
92 | 300572 2R 1,862,518.00 3.23
93 | 002624 ek 1,848,164.00 3.20
94 | 601628 SN 1,789,136.00 3.10
95 | 000516 ] R 5 1,776,768.92 3.08
96 | 002275 MR =4 1,767,990.00 3.06
97 | 601872 TR e 1,760,445.43 3.05
98 | 601233 il B2 Ji £ 1,753,200.00 3.04
99 | 605296 FA 4R (4] 1,747,117.00 3.03
100 | 603237 HA5 1,732,536.00 3.00
101 | 300182 RSB 1,731,004.00 3.00
102 | 002941 Hremas 1,720,743.00 2.98
103 | 688766 L-REdidns 1,715,784.24 2.97
104 | 603138 A 1,711,605.00 2.97
105 | 603612 RIBK R 1,699,666.00 2.95
106 | 601900 P T AR I 1,669,402.00 2.89
107 | 688120 HHEE R 1,621,959.52 2.81
108 | 301360 RIERH 1,618,470.60 2.80
109 | 601318 Hh S22 1,606,839.00 2.78
110 | 000063 P4 IETH 1,586,800.00 2.75
111 | 603501 TR 1,581,189.00 2.74
112 | 300592 I o 1E 1,568,820.00 2.72
113 | 000503 L fidk S 1,568,296.00 2.72
114 | 600509 K& e 1,566,400.00 2.71
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B LI SR Rk RGBT A IR S B 2023 4F AR R

115 | 002299 ERKRE 1,554,952.00 2.69
116 | 000400 VR4 HLS, 1,539,766.00 2.67
117 | 688029 A o = 2 1,533,651.14 2.66
118 | 600029 P 7 WA 1,516,300.00 2.63
119 | 000799 iRl 1,512,000.00 2.62
120 | 688110 RO A 1,508,082.35 2.61
121 | 603650 PR BT 1,498,053.00 2.60
122 | 300482 AR E ) 1,465,682.00 2.54
123 | 002384 RIAEH 1,451,718.00 2.52
124 | 688358 HAERST 1,448,809.33 2.51
125 | 300113 IR EE =53 1,442,676.00 2.50
126 | 301267 HEE IR 1,441,078.00 2.50
127 | 600809 L1 76 )V 1,436,631.00 2.49
128 | 601390 Hh [ H gk 1,421,700.00 2.46
129 | 601975 FH e T VA 1,420,500.00 2.46
130 | 603368 W24 4L 31 1,411,526.00 2.45
131 | 601989 HE & T 1,398,100.00 2.42
132 | 002156 1 1,396,342.00 2.42
133 | 300762 obiant 1) 1,390,933.53 2.41
134 | 300698 7 B R 1,390,572.00 2.41
135 | 605068 HHT A 1,379,674.60 2.39
136 | 300033 [ M 1,369,358.00 2.37
137 | 601618 [ G 1,364,900.00 2.37
138 | 600882 WAl % 1,363,923.00 2.36
139 | 301312 BNy 1,341,508.00 2.32
140 | 688180 HSEAEY) 1,330,068.83 2.31
141 | 000032 REFIE A 1,329,654.00 2.30
142 | 600710 TR 1,314,727.00 2.28
143 | 688212 TR N B 1,312,000.00 2.27
144 | 600705 HH L il 1,309,000.00 2.27
145 | 300494 PN 1,308,530.00 2.27
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B LI SR Rk RGBT A IR S B 2023 4F AR R

146 | 000988 HTRHE 1,301,000.00 2.25
147 | 000657 H A ST 1,299,893.50 2.25
148 | 601918 e RE TR 1,296,000.00 2.25
149 | 600989 EF IR 1,288,618.00 2.23
150 | 600195 HOR A 1,284,592.00 2.23
151 | 600702 g ealiN4 1,283,260.00 2.22
152 | 001287 B RREERT i 1,277,416.00 221
153 | 301297 B R 1,242,800.00 2.15
154 | 600019 FN 1,242,000.00 2.15
155 | 300418 B4 1,238,060.00 2.15
156 | 600549 145 1,230,175.00 2.13
157 | 300660 TL75F A 1,227,074.00 2.13
158 | 301308 TL 1,224,737.00 2.12
159 | 002567 JE A 1,224,092.00 2.12
160 | 605089 RN A 1,222,780.00 2.12
161 | 601600 [ AR 1,222,000.00 2.12
162 | 301525 ffi SR 1,220,635.00 2.12
163 | 601336 e R 1,219,402.00 2.11
164 | 601598 [ 4hiz 1,219,200.00 2.11
165 | 300377 A IS 1,217,723.00 2.11
166 | 601658 S i $RAT 1,200,000.00 2.08
167 | 002644 fill &) 24 1,193,564.00 2.07
168 | 600521 EsEaN|4 1,193,510.00 2.07
169 | 688089 e 1,190,688.40 2.06
170 | 688118 IR IS 1,179,016.33 2.04
171 | 000968 WA 1,176,000.00 2.04
172 | 688630 O 1,166,030.00 2.02
173 | 601058 TR 1,165,200.00 2.02
174 | 601899 g XN 4 1,158,150.00 2.01
175 | 002599 RIS 1,156,800.00 2.00
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B LI SR RS 0k RGBT O IR I 1 B HE 2023 4R A BE I

VE: “SEMEE 1SR RS el ORAZ AN SR LR ASHRD A, AN REA R 5 B

e

8.4.3 LB B RAS B0 e 32 R BTN B

Az NRMT

KRANBERA (A S

610,211,425.25

TN (3D S

615,306,546.48

e CRAREEAT o S RERION” R SESE A A AT H i A A RS B D

B, ABREMRZ S

8.5 IARE MMM O RO BFRELAE
AT A IR ARFFA 557

8.6 AR oYM E o 2 & 57 18 H I K /N PP U BT T 42 1 2 4 B 0 4

AT A IR ARFFA 557

8.7 JIRIZ A SOYME o S R 7138 HL B K/ N HE R I B B 7 SCRAIESR 43 A

AT AR IR AR FFAT B SCHFIE SR

8.8 & WKL A SR E & - T =& EL I K/ HEFF BB T 44 St & R 3 Al

AIEEAMEHRRFFA SRR -

8.9 JAR A S A o 2 & 57 148 H B K /N PP A BT T 42 SUIE SR B8 9 4

ASH AR IR AR A B

&w$§$&ﬁﬁﬁ%ﬁﬁﬁﬁﬁ%
AT ARG IR AR AR

8.11 MEMARAR SR B E B S 1E I

AT AR IR ARG H T 6T

8.12 FFAH &G M

8.12.1 REHIN, FESEFIREFFSHRIEREMNER, REAALZSHEK
B+ RZIESHFHRAT ERA MBI R E I TR EE, RERE R DT —FEAZE A

TFig3t. ALTIHITERE .
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B LI SR Rk RGBT A IR S B 2023 4F AR R

8.122 AR SR BN T RRERBHES S FME WHERERE.

8.12.3 HAAR FoAth 530 %% 7= 44

BT .

VNG

I
Jn

HFK

A ORIIE &

94,848.81

ST SRk

ISR

IVLd el bst

IV G

742.84

HoAt ST

e H

HAtb

Ol Q||| B W] |—

it

95,591.65

8.12.4 HIARFFA HIKL T F2 B30 i P e 5 35 A 40
AT AR IR AR5 A AT e I T Fe 4 557

8.12.5 HIKHI+ 4 B A LR Z [R & S A U B
AN AR T R AT A4 BRI S IR DL o

8.12.6 BB A G5 MHER H Al S R # 7>
T L ARJRA, 73T S &1t 2 T n] BEA A R 2

§9 ZEmFRAENER

9.1 IRESHBHEAANSBLFANGH

fraEtn:

SC]
AP
O™

JARAESEERINE S niiy
w

Rt N4
WUk NBE
Iy s
‘ /\"’ﬁ 2 /\A,ﬁ
RHOE | oo | WEEE |
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B LI SR Rk RGBT A IR S B 2023 4F AR R

2,891 7,051.58 148,224.34 0.73% 20,237,892.91 | 99.27%

92 HiIREEEFEAMMNLANRFEELESKEMN
T H A MR () 5 e 4 B A L A
HEEHANITA M N REFA AR S 2,163.83 0.01%

i)

9.3 IREEEEANMALA RFE AT RAEEHH L EX EHFRL

s R e hdle BENEEXE 56
EN/NITE S8 DN AINIE - St §ig L) B 0
ST NFFA AT &
A g e B A A& 0
E:

1. REFHANBREEAL, RERRMFRT AT ANTFEALENN TS ENE
XT840,
2. ARKEG ) HE 2 PR AT B R0 AR B AR X TR 0.

§10 JHBRE &R RSN

AL Ay
F LA FARH (20124E04 H 25 H )3 4 403 Bl A 583,363,852.64
A4S B BAW]HE G40 A0 A 21,681,044.18
AR S BAFE 4 5 R 4y i 855,987.35
Yol AR S BAFE 4 582 [E] 473 4 2,150,914.28
ARG BAFE G972 Bh 47 i -
A B R B S0 AU 20,386,117.25
§11 ERXFHE R
11.1 &HBFF ARSI

ARG WIN, AR ARSI AR,

112 Z£EEFHEAN. ZSREANETNESTERIHNERAFRS)

REIN, ARSEHANETE NSRS, BIERNERK, HE/UEA
AR N FRE

AR NS FEE AT TS IE T E R AFZS,
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13 B RESEEAN. B, Z&EEWFKIFL
ARG AN IO B ARG TN . B8 7= (VA FH I
ARG N oI bk e FEE L 55 I YRIA F I

11.4 E TR L
AN FHE 4 A A B R SRS R R AR AT

11.5 AR EHITH TS TS S ArER
AN, AEEEHNSUE D R R S THE ST Rk IE A1k 1R H3tH
TR o
T I B SCAT 45 2 THITEE 55 P (¥ 5 46 5 U 9% 27,0008 AR T
BEARMGHIAR, ZFS P ORI THIRST IELLE IR 14,

1.6 EEAN. EEALRERBREEN R ZEESRLTTEFRRL
11.6.1 EE AR ERHLEEN RZEEBRLTTFHFL
AR I E BN S L a8 BN 5K 32 B RS B BAL A

11.6.2 FEEANEHFBREEN B ZEESRLTEHRL
AR A FEE N IFEE L5588 1] R AR R A U8 BN SR 52 2L RS B slAb 11

11.7 EEHAESR A TR 5 BT A R IE
11.7.1 2 HES A TR 5 BT BRERR RS H
SN ANRATT

5 22 5 NS5 T A 4
]
| R = A |
“FR | oo JRAZ 42 A0 AT i EREM | I
£/ W LA t 1
=
25 |
IEZF
Rt |
IEZF
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B LI SR Rk RGBT A IR S B 2023 4F AR R

Ji1E
e

ESES
A%

157,904,332.73

12.89%

147,729.45

14.74%

ESp
IEZF

Has il
IEZF

85,253,226.59

6.96%

79,395.95

7.92%

]

ESF

SRR
IEZF

11,123,724.60

0.91%

8,297.41

0.83%

S
ESF

i)
IEZF

iy
ARIE

f5i&
IEZF

HL
IEZF

EUN
IEZF

TR
IEZF

59,528,386.96

4.86%

44,307.75

4.42%

<
]

RIS
ESF

48,924,561.00

3.99%

46,278.13

4.62%

oG]
IEZF

76,581,547.00

6.25%

56,003.92

5.59%
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B LI SR Rk RGBT A IR S B 2023 4F AR R

64,434,861.37

48,061.76

4.80%

34,205,264.97

25,514.24

2.55%

215,818,134.89

17.61%

160,590.61

16.03%

73,392,957.16

5.99%

67,797.93

6.77%

ESF

I <

e

7S
IEZF

E3pe
IEZF

[ {5
IES

13
%

i

ES
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IR

WS R 148 R G B VR 5 TR R 4 B R 2023 4R AR AR

7S

e

el

ES

i

ESF

138,234,714.79

11.28%

101,090.64

10.09%

AR
IEZF

KA
IEZF

4,175,401.42

0.34%

3,114.38

0.31%

74
IEZF

45,874,209.85

3.74%

33,547.39

3.35%

H3

33,593,575.03

2.74%

31,776.55

3.17%

R
IEZF

7,684,716.00

0.63%

5,619.60

0.56%

K
P
%

74,148,246.32

6.05%

54,225.05

5.41%

P!
IEZF

it
IEZF

Pl
e

46,309,372.88

3.78%

43,749.09

4.37%
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IES
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